
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Obsessive župan Delilah

Údržba

Pokud chcete krásu župánku uchovat co nejdéle, doporučujeme prát ho ručně
v horké vodě s trochou pracího prostředku. Neperte ho v pračce ani ho nesušte
v sušičce. Ani ho nežehlete. Mohl by se zničit a to by byla škoda.

Materiál

Chladivá látka v kombinaci s jemnou krajkou bude vaším oblíbeným závojem
během parných dní i nocí.

85 % polyamid
15 % elastan

Barva

Temně černá barva vám připomene tajuplnou noc splněných přání, při které jste
prožili vaše nejerotičtější sny a fantazie.

Rozměry

Župánek má volný střih a je mírně elastický, přesto doporučujeme se před výběrem správné velikosti přeměřit.
Orientační míry výrobce jsou uvedeny v galerii.

S–M

Délka župánku: 78 cm
Obvod pod prsy: 41 cm

L–XL

Délka župánku: 79 cm
Obvod pod prsy: 44 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

